
Otros Activos no Circulantes 0 0 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lip.;

Caraos del PeriodoSaldn Inirial Abonos del Periodo Vatlacldn del Pei Iodosaido FinalConcepto

Cuenta Publics 2024 

Instituto de Cultura y Artes del Estado de Campeche 
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 
(Cifras en Pesos)

LIC. ANGEL EDUARJ
DIRECTQJ

EBAnJBNOJOSA REBOLLEDO 
DIRECTOR GENERA)/

GALA GONZALEZ
IE PLANEACION

C.P. ARTaBMA GISELLE DUMANI HEREDIA 

TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRATIVA

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacibn, Deterioro y Amortizacibn Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacibn por Pbrdida o Deterioro de Activos no Circulantes

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes
Estimacibn por Pbrdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

46,198,621
12,532 

-819,291

0
O'

527,311
0
0

0
0

448,178,622 
447,474,611 
154,221,315 
265,223,522 
28,029,773 

0 

0 
0 
0 

704,012
0 
0 
0

0
0

704,012

0
6

48,938,659 

3,723,497 
3,657,088 

57,342 
9,067 

0 
0 
0 

0 
45,215,162 

0 
0 
0

46,725,932
121532 

-1,523,302

0
o’

-1,334,600 
-1,157,899 
-1,109,286 

-39,257 
-9,356 

0 
0 
0 

0 
-176,701

0 
0 
0

527,311 
0 

-704,012

0
o'

50,273,259 
4,881,396 
4,766,373 

96,600 
18,423 

0 
~0 

0 
0 

45,391,863 
0 
0 
0

446,844,022 
446,316,712 
153,112,029 
265,184,265 
28,020,41?

0 

0 
0 
0 

527,311
0 
0 
0


