Cuenta Pública 2024 Instituto de Cultura y Artes del Estado de Campeche Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	50,273,259	446,844,022	448,178,622	48,938,659	-1,334,600
Activo Circulante	4,881,396	446,316,712	447,474,611	3,723,497	-1,157,899
Efectivo y Equivalentes	4,766,373	153,112,029	154,221,315	3,657,088	-1,109,286
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	96,600	265,184,265	265,223,522	57,342	-39,257
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	18,423	28,020,417	28,029,773	9,067	-9,356
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	45,391,863	527,311	704,012	45,215,162	-176,701
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	46,198,621	527,311	0	46,725,932	527,311
Activos Intangibles	12,532	0	0	12,532	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-819,291	0	704,012	-1,523,302	-704,012
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	O
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC ESTEBAN HINOJOSA REBOLLEDO

C.P. ARIADMA GISELLE DUMANI HEREDIA

TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRATIVA

LIC. ÁNGEL EDUARDO GALA GONZALEZ DIRECTOR DE PLANEACIÓN